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OLIMP Gold-Vit D3 4000 90 tabl.
 

Cena: 44,83 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 90 tabl.

Postać tabletki

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Olimp Gold-Vit® D3 4000 – odporność i zdrowe kości
Wsparcie właściwego prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i mięśni. Pomoc w utrzymaniu zdrowych kości i zębów.
Korzystny wpływ na prawidłowe wchłanianie wapnia i fosforu. Wreszcie wysoka, optymalna dzienna porcja witaminy D3 i aż 90 tabletek
w opakowaniu, co gwarantuje aż sześć miesięcy regularnej suplementacji! Sięgnij po Olimp Gold-Vit® D3 4000 – suplement diety marki
Olimp Labs, ułatwiający uzupełnienie diety w wysokiej jakości witaminę D3! Na odporność i dla zdrowych kości!

Olimp Gold-Vit® D3 4000 - właściwości witaminy D
Olimp Gold-Vit® D3 4000 to świetny dodatek do zbilansowanej diety. Każda z niewielkich, łatwych do połknięcia tabletek zawiera aż 100
µg (4000 j.m.), co stanowi równowartość dwóch porcji suplementu (nie należy spożywać więcej niż ½ tabletki dziennie).

Dlaczego warto uzupełnić dietę o witaminę D? Zgodnie z badaniami naukowymi witamina D pomaga w:

prawidłowym wchłanianiu/wykorzystaniu wapnia i fosforu
utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi
utrzymanie zdrowych kości i zębów
prawidłowym funkcjonowaniu mięśni
prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
podziale komórek

Jak stosować Olimp Gold-Vit® D3 4000?
Suplement diety Olimp Gold-Vit® D3 4000 jest przeznaczony dla osób dorosłych oraz dzieci powyżej 11 roku życia, jako uzupełnienie
codziennej diety w witaminę D. Preparat może być również stosowany przez kobiety w ciąży, karmiące piersią, kobiety, które są w
okresie menopauzy, a także przez osoby aktywne fizycznie i osoby starsze.

Produkt spełnia surowe normy jakościowe. Powstał w nowoczesnych laboratoriach firmy farmaceutycznej Olimp Laboratories, gdzie
został przebadany m.in. na obecność niebezpiecznych poziomów metali ciężkich.
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Producent rekomenduje przyjmować ½ tabletki raz dziennie w trakcie lub po posiłku, lub inaczej po konsultacji z lekarzem. Suplementu
nie należy traktować jako zamiennika zbilansowanej diety, a jedynie jako jej wartościowy dodatek.

Jak prawidłowo podzielić tabletkę Olimp Gold-Vit® D3 4000?
Do podzielenia tabletki można użyć przecinarki do tabletek. Alternatywnie, tabletkę zwrócić linią podziału ku górze, a następnie trzymając
górną i dolną część tabletki po obu stronach linii podziału za pomocą kciuków i palców wskazujących przełamać tabletkę naciskając na
górną i dolną część. Podczas dzielenia tabletki nie należy trzymać za jej zakończenia, ponieważ może to spowodować kruszenie i/lub
nieprawidłowy podział tabletki.

Olimp Gold-Vit® D3 4000 – odporność i zdrowe kości

Składniki: substancja wypełniająca – celuloza; cholekalcyferol – witamina D, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe kwasów
tłuszczowych; substancja wypełniająca – sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana; substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek
krzemu.
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